© LAMP83 Deutschland GmbH | 2018
STRAIGHT | WAY  LINEAR
• Sehr dünne Aluminiumprofile in variierbaren Längen
• 50.000 Std. LED Lebensdauer
• 180° schwenkbare Varianten
• Abstrahlwinkel 90°
• Je nach Produkttyp 4,2W – 37,8W Leistung
• 320 – 2.880 Lumen (LED) je nach Länge
• Farbtemperatur 3000K –  4000K (CCT)
• Very thin aluminium profiles in varying lengths
• 50.000 hours life time LED power between 4,2W to 37,8W
   depending on the profile
• Versions with up to 180° adjustability
• 90° beam angle
• Based on length LED lumen output between 320 – 2.880 lm
• 3000K – 4000K (CCT) light color temperature
W • lm
4,2 W • 320 lm
8,4 W • 640 lm
12,6 W • 960 lm
16,8 W • 1280 lm
21,0 W • 1600 lm
25,2 W • 1920 lm
29,4 W • 2240 lm
33,6 W • 2560 lm
37,8 W • 2880 lm
Standard
LSU1621001
LSU1621002
LSU1621003
LSU1621004
LSU1621005
LSU1621006
LSU1621007
LSU1621008
LSU1621009
L
204 mm.
364 mm.
524 mm.
684 mm.
844 mm.
1004 mm.
1164 mm.
1324 mm.
1484 mm.
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
V
21 L
28
28
L
L + 33
21
W • lm
4,2 W • 320 lm
8,4 W • 640 lm
12,6 W • 960 lm
16,8 W • 1280 lm
21,0 W • 1600 lm
25,2 W • 1920 lm
29,4 W • 2240 lm
33,6 W • 2560 lm
37,8 W • 2880 lm
Standard
LSU1622001
LSU1622002
LSU1622003
LSU1622004
LSU1622005
LSU1622006
LSU1622007
LSU1622008
LSU1622009
L
204 mm.
364 mm.
524 mm.
684 mm.
844 mm.
1004 mm.
1164 mm.
1324 mm.
1484 mm.
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
12 V
V
90˚
180˚
90˚
   3000K - 4000K  •  170 - 1055 gr IP 20 960°